
2021년 약물 과다 복용으로 사망한 Bronx 주민 
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

786명의 Bronx 주민들이 약물 

과용으로 사망했습니다. 
주민 10만 명당 70.6명이 

약물 과용으로 사망한 것입니다. 

Bronx 주민이 약물 과용으로 가장 

많이 사망하고 있습니다. 

Bronx 주민의 약물 과용 사망률이 가장 

높습니다. 

 

39.4

21.4

28.8

32.8

39.3

70.6

뉴욕시

Queens

Brooklyn

Manhattan

Staten Island

Bronx

146

387

447

586

786

Staten Island

Queens

Manhattan

Brooklyn

Bronx

55세에서 84세 사이 Bronx 주민의 약물 과용 

사망률이 가장 높습니다. 
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백인 Bronx 주민의 약물 과용 사망률이 가장 

높습니다. 
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라틴계 Bronx 주민이 약물 과용으로 

가장 많이 사망하고 있습니다. 
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55세에서 84세 사이의 Bronx 주민이 약물 

과용으로 가장 많이 사망하고 있습니다. 

출처: 뉴욕시 수석 검시국(New York City Office of the Chief Medical Examiner) 및 뉴욕시 보건 및 정신위생부 산하 인구통계국 

(New York City Department of Health and Mental Hygiene’s Bureau of Vital Statistics), 2021 분석 기관: 알코올, 약물 사용, 예방, 관리  

및 치료국(Bureau of Alcohol, Drug Use, Prevention, Care and Treatment) 2021년 데이터는 잠정적인 것으로 변경될 수 있습니다. 

Korean 
 

약물 과용 사망과 관련된 물질(약물 과용 사망의 원인은 한 가지 이상의 물질일 수 있습니다): 

알코올  벤조디아제핀 

 

코카인 

 

펜타닐 

 

14% 52% 41% 78% 34% 
헤로인 

 


